平成２７年１月吉日

第３３回埼玉・県南東部整形外科勉強会のご案内

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第３３回埼玉・県南東部整形外科勉強会を開催する事となりました。

本会は、整形外科に関する幅広い知識の向上と、ご出席の先生方と緊密な連携を図る事を目的とし

ています。ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                           謹白

        埼玉・県南東部整形外科勉強会

                                    代表世話人 大関 覚先生

（獨協医科大学越谷病院整形外科）

記

日    時 ：平成２７年３月６日（金） 19:00～21:00

場    所 ：ベルヴィ ギャザホール ３階 モデルノ （東武伊勢崎線北越谷駅徒歩１０分）

        〒343-0805 越谷市神明町 2-170 TEL048-977-0000

参 加 費 ：会場整理費 1000円・日整会教育研修会受講料１000円

プログラム

１.製品紹介     （19:00～19:10） 「 アクトネル 」   エーザイ株式会社

２.症例検討会 （19:10～20:00）

座長 越谷市立病院 整形外科 部長 大野 隆一先生

テーマ ： 「 股関節の興味深い症例 」
３.特別講演   （20:00～21:00）

                 座長 獨協医科大学越谷病院 整形外科 主任教授 大関 覚 先生

「 股関節外科の歴史と今後の展望 」

順天堂大学医学部 整形外科学講座 教授 金子 和夫 先生

本会は日本整形外科学会認定専門医資格継続 ０２ 外傷性疾患（スポーツ障害含む） 11 骨盤・股関節疾患

のどちらか 1単位取得できます。単位を取得される方は、必ずＩＣ会員カードをご持参下さい。

勉強会修了後、立食による情報交換会を予定しております。

共 催  ：埼玉・県南東部整形外科勉強会

 ：エ ー ザ イ 株 式 会 社